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Kędzierzyn-Koźle,  08.01.2021r. 

 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy środków dezynfekcyjnych dla SP ZOZ w 

Kędzierzynie-Koźlu, AZ-P.2020.33, wyjaśnienia i modyfikacje treści SIWZ nr 2. 

 

 Zamawiający - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 oraz 

ust. 4 ustawy z 29.01.2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z p. zm., dalej Pzp) niniejszym wyjaśnia  

i modyfikuje treść  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz ogłoszenia o zamówieniu w niniejszym postępowaniu. 

 

Pytanie 1, zadanie 8, poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat enzymatyczny do mycia endoskopów i wyrobów medycznych, spełniający wymogi SIWZ, na 

bazie enzymów: proteaza – subtylizyna, lipaza, amylaza, celulaza? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem: 

- czytelnego wpisania oferowanej odmiennej bazy enzymów  

oraz 

- zachowania pozostałych wymaganych parametrów tj.: stężenia roztworu roboczego 0,01-0,5%, możliwości stosowania w myjkach 

ultradźwiękowych, bakterio-grzybostatyczny, opakowanie à 5l. 

 
Pytanie 2, do odpowiedzi na Pytanie 3, zadanie 3, poz. 2 z dnia 31.12.2020 r. 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie doszło do omyłki pisarskiej i powinno być napisane: 

Tak – Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowań konfekcjonowanych po 400 ml – w takim przypadku Wykonawca winien to 

czytelnie zaznaczyć w kolumnie 2 (Nazwa przedmiotu zamówienia) i zaoferować 50 szt. w kolumnie 5 (Ilość) zamiast 100 szt. Zamiast 200 ml 

tak jak jest w odpowiedzi. 

Odpowiedź: Tak – nastąpiła omyłka pisarska, prawidłowa odpowiedź winna brzmieć: 

„Odpowiedź: Tak – Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowań konfekcjonowanych po 400 ml – w takim przypadku Wykonawca 

winien to czytelnie zaznaczyć w kolumnie 2 (Nazwa przedmiotu zamówienia) i zaoferować 50 szt. w kolumnie 5 (Ilość) zamiast 100 szt.”. 

 
Ponadto, działając na podstawie art. 12a oraz 38 ust. 4a pkt 2 Pzp, Zamawiający informuje o: 

a) przedłużeniu terminu składania ofert na  19.01.2021r. godz. 8:00 

b) przedłużeniu terminu otwarcia ofert na  19.01.2021r. godz. 8:15, 

c) przesłaniu stosownego ogłoszenia o sprostowaniu do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej. 

Powyższe odpowiedzi i modyfikacje stanowią integralną część SIWZ i stają się wiążące dla Wykonawców. 

 

Zamawiający przypomina, że zgodnie z zapisami SIWZ rozdz. XI („Wymagania dotyczące wadium”) oferta musi być zabezpieczona wadium 

od daty terminu składania ofert, który uległ zmianie jak wyżej, przez cały okres związania ofertą tj. 60 dni.  

 

 
………………………………………....…………………………………. 
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